Canaces

Scilicet est aliquid cum saxis vivere ventis.

id est, multum profectò ad rem facit. Plaut. Asin. sc. 1. a. 4. Ita scilicet facturam (credibile est, sup.) Idem Pseud. sc. 2. a. 3. Verum amicis an inimicis datus cœnam? Item Cure. sc. 2. a. 2. Item alios Deos facturos scilicet. (i. credere licet & verisimile est.) Idem Capt. sc. 2. a. 2. At nunc vivat, nec ne? Id Orcum scire oportet, scilicet. Catul. de Com. Beren.

Scilicet in vario me solum limite cœli.

(affirmantis.) { Scilicet, pro nempe. Ovid. Eleg. 6. lib. 4. Trist. Venu-

stissime autem ponitur ironicas, tanquam, quasi vero, quum rem aliquam absurdam esse, & minimè credibile volumus significare. Terent. in Andr. Meum gnatum rumor est amare. D. AV. Id populus curat scilicet? Virg. 4. Æneid.

Scilicet is superis labor est?

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Scilicet imperij princeps.

Idem 13. Metam.

Scilicet idecirco pro nato, &c.

Cum interrogatione. Cic. pro Rabirio perduel. reo. Scilicet tibi graviorem dolorem patrui tui mors attulit quam G. Graccho fratri? Scilla, { σκίλλα. GAL. Squille, oignon marin. ITAL. Squille. GERM. Meerzwiebel / oder meerszwiebel. HISP. La cebolla albarrana à sylvestre. ANGL. Ashrimpe fishe. { five, ut apud Varro legitur, Squilla. Herba est ex genere bulborum, radices habens cæparum modo multipliciter tunicatas. Officina cum Varro squillam nominant. Aristote. lib. 1. de plantis. Quædam habent unam tantum radicem, ut scilla: quia illa nascitur ex solo raro, proceditque infernè dilatando se. Col. lib. 16. Sed etiam remedio cum dulci vino tritum serpillum, & concisa, & aqua macerata scilla. Idem cap. 28. lib. 6. Si equa mare non patitur, detritâ scilla naturalia ejus linuntur, quæ libidinem accidunt.

Scillitus, um, ex scilla factus.

Scilliticus, a,um, idem. { σκιλλίτικος. GAL. De squille. ITAL. Di squilla. GERM. Auf meerzwiebel gemacht. HISP. Cebolla, albarrana. ANGL. Of a shrimpe fishe. { Quod ex scilla factum est. Plin. lib. 24 cap. 8.

At cum aceto acti, magisque scillitico, &c.

Scillinus, aliud adjективum, idem Plin. lib. 23. cap. 2. Accum scillinum

inveratum magis probatur, &c.

**Scillites**, acetum dicitur, in quo scillanum bulbi ad medicamentum macerati sunt. ἔξοδος σκιλλίτης. Plin. lib. 32. cap. 10. Vtica marina triplex ex aceto scillite, &c.

**Scimpodium**, scimpodij. ἔξοδος σκιπόδιος. GAL. Petit lit, lit de repos. ITAL. Picciol letto. GERM. Ein gauischen / Lauerbet. HISP. Lecho pequeño. ANGL. A little bed to rest on. Grabatum, sive humilior lectulus, diutina quieti accommodatus. Gell. lib. 18. Offendimus eam cubantem in scimpodio Graecensi. Est autem diminutivum à Graeco σκιπών, quod est ejusdem serè significationis.

**Scincus**, σκίνξ, genus erododili terrestris, ab aquarico distans tum eandore, & tenuitate cutis: tum squamatum situ, quas habet ad caput versas. Affertur salsus ex India, & Arabia. Rostrum ejus, & pedes in vino albo poti, cupiditates Venetis ascendunt. Vide Plin. lib. 28. c. 8. ¶ Scincus, perna. Theod. Priscian. lib. 2. cap. 11. Reparatum est est & pipere, satyrio, & scincō, & crucē semine. Hinc compositum, frisinga, inquit Cl. Medius: nempe, puto, quasi frischeschlacke/recentis, seu mustea perna.

**Scindapsus**, genus plantæ, similis hæderæ, apud Nysam in India: ut Apollonij Icholastes tradit.

**Scindo**, is, scidi, sum, per duplex fl. Findo, frango, divido. ἔξοδος καράθη πακάρη παλάτη. τιμων, γιγαντος. GAL. Trancher, couper, deschirer. ITAL. Schiappare, sendere. GERM. Schniden, Sparten. HISP. Cortar, ò cazar, ò hender. ANGL. To cutt, to devide, to rent, to teare. ¶ Senec. c. 17. de vita beata. Quare perit servitur, & est aliquis scindendi optionis magister. ¶ Scindere convivis, pro apponere, & carpere, & dare. Martial. epigr. 12. lib. 3. Virg. 5. Æneid.

Procumbunt picea: sonat icta securibus ilex,  
Fraxineaque trabes, cuneu & fissile robur.

Scinditur.

Ovid. 3. Trist. Eleg. 19.

Nec poterit rigidas scindere remues aquas.

Idem Eleg. 3. lib. 5. Trist.

Et scythicum profuga scindere puppe fretum.

Idem Eleg. 3. lib. 3. Trist.

Parce tamen lacerare genas, nec scinde capillos.

¶ Scindere cotham, i. latiare, & vellere. Apud Cic. 3. Tusc. Scindens dolore identidem intonsam comam. Scindere dolorem suum, est, patet facere commemorando. Idem ad Attic. lib. 3. Nolo commemorare, quibus rebus sim spoliatus: non solum quia non ignoras, sed etiam ne scindam ipse dolorem meum. ¶ Penulam scindere dicimur, huum summo studio hospitem discedentem retinemus. Idem ad Attic. lib. 13. Venit enim ad me, & quidem id temporis, ut retinendus esset: sed ego ita egi, ut non scinderem penulam. Et paulo post, Horum ego vix attigi penulam, tamen remanserunt. ¶ Scindere sententiam, est murare. Idem ad Attic. lib. 13. Non licet scindere sententiam suam: sed tamen quæ tum acta sunt, non possum non probare: & tamen non curare pulchritudinem possum, sicuti facio. Virg. 2. Æneid.

Scinditur incertum studia in contraria vulgas:

id est, dividitur, & in diversas sententias, veluti partes quasdam, sit. ¶ Scindo, scindidi, olim in præterito habuit. Plaut. in Pseud. Nam ego cicilendum, quando in patina scindidi. ¶ Hujus verbi composita sunt, Abscindo, Conscindo, Discindo, Inter-scindo, Pro-scindo, & Rescindo: de quibus suo loco.